
Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual nº 9538, de 05/12/2013.

Campus de União da Vitória

PORTARIA Nº 006/2016-GD

O Diretor do Campus de União da Vitória, da Universidade Estadual do

Paraná - UNESPAR, no uso de suas atribuições e de acordo com as determinações

da Resolução 002/2014-Reitoria/Unespar, RESOLVE: 

DESIGNAR,  os  docentes,  agentes  universitário  e  acadêmico  abaixo

relacionados, para comporem a Comissão Eleitoral, para as eleições dos Conselhos

Superiores (CAD/CEP/COU), prevista para o dia 31 de maio de 2016:

���� Professora Dileize Valeriano da Silva - Presidente

���� Professor Marco Antonio Pereira - Membro

���� Professora Helena Edilamar Ribeiro Buch - Membro

���� Agente Universitário Sandro Roberto Prado - Membro

���� Acadêmico Osni Gilberto Schroh - Membro

Gabinete da Direção do Campus de União da Vitória da Universidade

Estadual do Paraná - UNESPAR, aos vinte oito dias do mês de abril do ano de dois

mil e dezesseis.

VALDERLEI GARCIAS SANCHES
DIRETOR DO CAMPUS

Praça Coronel Amazonas, s/n. º- Caixa Postal nº 57  -  União da Vitória/PR   -   CEP 84.600-000. 
Telefone (42) 3521-9100  -  Endereço Eletrônico: www.fafiuv.br


